

Årsredovisning
för
Vivante Health Services AB
559408-9038

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Fransson Hyberg, Styrelseledamot
2026-03-04

Styrelsen för Vivante Health Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska verka för att främja hälsa. Konsultverksamhet och försäljning inom hälsovård och läkemedels- och medicinteknikindustrin.

Företaget har sitt säte i Skåne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten har bolaget flyttat in i nya lokaler i Medicon Village Life Science Park. Flytten bedöms medföra ökad synlighet samt förbättrade möjligheter till innovation och samarbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	1 798	502	1 118
Resultat efter finansiella poster	624	-191	810
Soliditet (%)	73,0	78,9	56,3

Omsättningen ökade under året till följd av två nya internationella uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	289 376	712	315 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		712	-712	0
Årets resultat			363 364	363 364
Belopp vid årets utgång	25 000	290 088	363 364	678 452

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	290 088
årets vinst	363 364
	653 452
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	403 452
	653 452

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 797 753	501 803
Övriga rörelseintäkter		2 359	779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 800 112	502 582
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 008	-57 250
Övriga externa kostnader		-191 522	-85 008
Personalkostnader	2	-927 730	-549 129
Övriga rörelsekostnader		-20 448	-1 955
Summa rörelsekostnader		-1 173 708	-693 342
Rörelseresultat		626 404	-190 760
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		312	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 384	-61
Summa finansiella poster		-2 072	-42
Resultat efter finansiella poster		624 332	-190 802
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	194 000
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	194 000
Resultat före skatt		464 332	3 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 968	-2 486
Årets resultat		363 364	712

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

240 233

120 057

Summa finansiella anläggningstillgångar

240 233

120 057

Summa anläggningstillgångar

240 233

120 057

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

267 464

129 695

Övriga fordringar

22 990

2 312

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

54 892

0

Summa kortfristiga fordringar

345 346

132 007

Kassa och bank

Kassa och bank

524 407

153 386

Summa kassa och bank

524 407

153 386

Summa omsättningstillgångar

869 753

285 393

SUMMA TILLGÅNGAR

1 109 986

405 450

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		290 088	289 376
Årets resultat		363 364	712
Summa fritt eget kapital		653 452	290 088
Summa eget kapital		678 452	315 088
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		166 000	6 000
Summa obeskattade reserver		166 000	6 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 160	0
Skatteskulder		111 448	35 084
Övriga skulder		139 926	39 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		265 534	84 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 109 986	405 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 057	
Tillkommande fordringar	120 176	120 057
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 233	120 057
Utgående redovisat värde	240 233	120 057

Avser kapitalförsäkring

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anton Sundin, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Åsa Fransson Hyberg
Åsa Fransson Hyberg
Styrelseledamot
2026-03-03